



Investment Bank

Ref: SIC-007(a)-2018

January 29, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

NEWSPAPER CUTTINGS OF NOTICE OF AMALGAMATION

Please find enclosed newspaper cuttings of the Notice of Amalgamation of IGI Investment Bank Limited published on Saturday, January 27, 2018 in the Karachi, Lahore and Islamabad issues of Business Recorder and Nawa-i-Waqt.

Kindly acknowledge receipt.

Yours truly,

Yasir Ali Quraishi
Company Secretary



BUSINESS RECORDER



Volume LV, No. 17

Internet: <http://www.brecorder.com>

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Saturday 27 January 2018, 9 Jamad-ul

IGI

Investment Bank

IGI

Holdings

NOTICE OF AMALGAMATION

1. The Honorable High Court of Sindh vide its order dated December 16, 2017 has sanctioned the Scheme of Amalgamation under Sections 284 to 288 of the now repealed Companies Ordinance, 1984 (the Scheme), which involves the merger of the entire undertaking of IGI Investment Bank Limited (**IGI Investment Bank**) with and into IGI Insurance Limited (now renamed as IGI Holdings Limited) (**IGI Holdings**). In terms of the sanctioned Scheme, shares of IGI Investment Bank shall be cancelled in lieu of issuance and allotment of fully paid up shares of IGI Holdings on the basis of the swap ratio of 1 : 92 (i.e. issuance of 1 (one) share of IGI Holdings for every 92 (ninety two) shares of IGI Investment Bank cancelled) (the **Swap Ratio**), to the shareholders of IGI Investment Bank except for IGI Holdings.
2. The Shareholders' Register of IGI Investment Bank was finally closed on January 22, 2018 in order to determine the names of the shareholders of IGI Investment Bank entitled to receive the shares of IGI Holdings in accordance with the Swap Ratio (**Final Book Closure Date**). Accordingly, the list of all the shareholders of IGI Investment Bank as of the Final Closure Date has been received by IGI Investment Bank and IGI Holdings. This notice is being sent to all such shareholders of IGI Investment Bank.
3. The shareholders of IGI Investment Bank holding physical shares of IGI Investment Bank, for the purposes of receiving the shares of IGI Holdings under the sanctioned Scheme in accordance with the Swap Ratio in the form of physical shares, are requested to deliver physical share certificates held by the shareholders of IGI Investment Bank to the Share Registrar at the following address no later than February 2, 2018:
M/s. THK Associates (Pvt.) Limited
1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H.S., Karachi (Pakistan)
Tel: (+9221) 111-000-322
4. In case of shareholders of IGI Investment Bank holding script less shares on Central Depository Company of Pakistan (**CDC**) system, shares of IGI Holdings under the sanctioned Scheme in accordance with the Swap Ratio will be issued to such shareholder by way book entry securities on CDC system. Further, in case of shareholders of IGI Investment Bank, whose shares are notified by the CDC as pledged shares, the pledged shares of IGI Bank shall stand replaced in the records of CDC with newly issued shares of IGI Holdings in accordance with the Swap Ratio.
5. For any other inquiries in relation to the above, kindly direct your queries to:

Mr. Yasir Ali Quraishi
Company Secretary
IGI Investment Bank Limited
Suite No. 701-713, 7th Floor, The Forum
Khayaban-e-Jami, Block-9, Clifton, Karachi

Date: January 27, 2018

For:
IGI Investment Bank Limited

Syed Raza Hussain Rizvi
Chief Executive Officer
IGI Investment Bank Limited
Suite No. 701-713, 7th Floor,
The Forum Khayaban-e-Jami,
Block-9, Clifton, Karachi

For:
IGI Holdings Limited
(Formerly IGI Insurance Limited)

Tahir Masaud
Chief Executive Officer
IGI Holdings Limited
Suite No. 701-713, 7th Floor,
The Forum Khayaban-e-Jami,
Block-9, Clifton, Karachi

0800-2-34-34

www.igiinvestmentbank.com.pk



مسلسل اشاعت کے 77 سال

NAWAIWAQT.COM.PK
editor@nawaiwaqt.com.pk
@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

Local



SATURDAY JANUARY 27, 2018

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ

نوائے وقت

کراچی ایڈیٹر: میمنہ مجید نظامی / اسٹا آف آفیسر: سبک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 39 ہفتہ 9 جمادی الاول 1439ھ 27 جنوری 2018ء 14 ماہ 2074 ب
فون نمبر 80-32241978-80 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 13 روپے
شمارہ 111 رچسٹریشن نمبر MC-24 صفحات 12

IGI Holdings

IGI Investment Bank

اطلاع برائے انضمام

- 1- معزز ذرات عالیہ سندھ نے اپنے حکم نامے مورخہ 16 دسمبر 2017 کے تحت اب متروک کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعات 284 288 کے تحت انضمام کی اسکیم (دی اسکیم) کی منظوری دی جس میں جوائنٹ جی آئی انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ (جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک) کے تمام کاروبار کو جی آئی انویسٹمنٹ بینک (اب تبدیل شدہ نام جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک) (جی آئی بی آئی ہولڈنگز) کے ساتھ ضم کرنے پر مشتمل ہے۔ منظور شدہ اسکیم کی شرائط کے مطابق جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے شیئرز اجراء کے تبادلے میں منسوخ کر کے اور جی آئی بی آئی ہولڈنگز کے مکمل ادا شدہ شیئرز کی الاٹمنٹ 92 : 1 کی تعداد تناسب کی بنیاد پر (یعنی جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک منسوخ شدہ کے ہر 92 بانوں) شیئرز کے لیے جی آئی بی آئی ہولڈنگز کے 1 (ایک) شیئر کا اجراء (تبادلہ تناسب) جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے شیئرز ہولڈرز کو مقرر کیا گیا ہے۔
- 2- جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے شیئرز ہولڈرز کا رجسٹر حتمی طور پر 22 جنوری 2018 (کتاب کی بندش کی حتمی تاریخ) کو تبادلہ تناسب کی بنیاد پر جی آئی بی آئی ہولڈنگز کے شیئرز کی وصولی کا اہل قرار رکھے والے جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے شیئرز ہولڈرز کے ناموں کا تعین کرنے کی غرض سے بند کر دیا گیا تھا۔ اس کے مطابق جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے تمام شیئرز ہولڈرز کی فہرست بمطابق کتاب کی حتمی بندش کی تاریخ جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک اور جی آئی بی آئی ہولڈنگز کو موصول ہو چکی ہے۔ یہ نوٹس جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے ایسے تمام شیئرز ہولڈرز کو ارسال کیا جا رہا ہے۔
- 3- جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے فزیکل شیئرز کے حامل جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے وہ شیئرز ہولڈرز جو منظور شدہ اسکیم کے تحت تبادلہ تناسب کی بنیاد پر فزیکل شیئرز کی صورت میں جی آئی بی آئی ہولڈنگز کے شیئرز کی وصولی چاہتے ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ اس مقدمہ کے لیے جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے شیئرز ہولڈرز کے پاس موجود فزیکل شیئرز رجسٹریشن کو زیادہ سے زیادہ 2 فروری 2018 تک شیئرز رجسٹر اکر رجسٹر ڈیل پتے پر جمع کرا دیں۔

میرزئی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ
ٹیکسی منزل، 40-سی، بلاک-8، پی ای سی ایچ ایس، کراچی (پاکستان)
ٹیلی فون نمبر: 111-000-322 (92 21)+

- 4- جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے شیئرز ہولڈرز کے سینٹرل ڈپازٹری کھلی آف پاکستان (سی ڈی سی) اسٹیم میں اسکرپٹس شیئرز کے حامل ہونے کی صورت میں جی آئی بی آئی ہولڈنگز کے شیئرز تبادلہ تناسب کی بنیاد پر منظور شدہ اسکیم کے تحت ایسے شیئرز ہولڈرز کو سی ڈی سی اسٹیم پر ایک انٹری سکیورٹیز کے ذریعے جاری کیے جائیں گے۔ مزید برآں جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک کے ایسے شیئرز ہولڈرز کی صورت میں جن کے شیئرز سی ڈی سی کی جانب سے بطور سٹاکول شدہ شیئرز دستبر کیے گئے ہیں، جی آئی بی آئی ہولڈنگز کے سٹاکول شدہ شیئرز سی ڈی سی کے ہیکلڈ میں تبادلہ تناسب کے مطابق جی آئی بی آئی ہولڈنگز کے سٹاکول شدہ شیئرز کے ساتھ تبدیل شدہ تصور کیے جائیں گے۔
- 5- مذکورہ بالا اطلاع سے متعلق کسی بھی استفسار کے لیے برائے مہربانی درج ذیل سے رابطہ کریں:

جناب یاسر علی قریشی
کھلی سکیورٹیز
جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ
سویٹ نمبر: 713-701 ساتویں منزل، وی فورم، بحیجان جہاں، بلاک-9، کلفٹن، کراچی

مورخہ: 27 جنوری 2018

مخاطب: جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ
مخاطب: جی آئی بی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ (سابق جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک)

سید رضا حسین رضوی
چیف ایگزیکٹو آفیسر
جی آئی بی آئی انویسٹمنٹ بینک لمیٹڈ
سویٹ نمبر: 713-701 ساتویں منزل، وی فورم، بحیجان جہاں، بلاک-9، کلفٹن، کراچی
سید مسعود
چیف ایگزیکٹو آفیسر
جی آئی بی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ
سویٹ نمبر: 713-701 ساتویں منزل، وی فورم، بحیجان جہاں، بلاک-9، کلفٹن، کراچی